

پویش‌های اجتماعی هیات ورزش‌های همگانی فارس#۴۷؛ از نذر خون تا کمک به نیازمندان در شب یلدا

روابط عمومی هیات ورزش‌های همگانی استان فارس با اعلام حمایت از امور خیر و مشارکت در پویش‌های اجتماعی، گزارشی از فعالیت‌های این هیات در سال جاری را منتشر کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، محمدرضا جعفری رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزش‌های همگانی استان فارس گفت: در این سال، هیات ورزش‌های همگانی استان فارس به ویژه در زمینه‌های نذر خون، نذر ورزشی و مسابقات فرهنگی، نقش فعال و مؤثری ایفا کرد که موجب توجه و همکاری بیشتر جامعه با اهداف انسان‌دوستانه شد.

وی افزود: در راستای گسترش فرهنگ اهدا خون و کمک به نیازمندان خون در استان، هیات ورزش‌های همگانی استان فارس با همکاری سازمان انتقال خون، پویش نذر خون را در میان ورزشکاران و مردم برگزار کرد.

جعفری گفت: این پویش با استقبال گسترده از سوی ورزشکاران و شهروندان همراه بود و در چندین مرحله، افراد زیادی برای اهدا خون به مراکز انتقال خون مراجعه کردند. هدف از این پویش، تأمین ذخایر خون برای بیماران نیازمند و نشان دادن همبستگی اجتماعی در شرایط بحرانی بود. این اقدام با همکاری تیم‌های ورزشی و باشگاه‌های مختلف در سطح استان انجام شد و نشان‌دهنده تلاش جامعه ورزش برای کمک به سلامت عمومی است.

وی گفت: یکی دیگر از پویش‌های موفق هیات ورزش‌های همگانی استان فارس، "نذر ورزشی" بود. در این پویش، ورزشکاران و مربیان استان به جای نذرهای معمولی، اقدام به برگزاری کلاس‌های ورزشی رایگان برای کودکان بی‌سرپرست، سالمندان، معلولین و خانواده‌های نیازمند کردند. همچنین، در این پویش تجهیز و تأمین وسایل ورزشی برای مدارس محروم و مراکز فرهنگی خیریه نیز در دستور کار قرار گرفت. این برنامه به‌ویژه در تقویت روحیه نشاط و سلامتی در میان اقشار مختلف جامعه و کمک به توسعه ورزش در مناطق محروم استان تأثیرگذار بود.

جعفری افزود: یکی از پویش‌های مهم هیات ورزش‌های همگانی استان فارس در فصل سرما، پویش "البسه گرم زمستان" بود که با هدف کمک به نیازمندان در فصل سرد سال برگزار شد. در این پویش، هیات ورزش‌های همگانی استان فارس با همکاری نهادهای خیریه و مردم، اقدام به جمع‌آوری و توزیع لباس‌های گرم برای افراد نیازمند در مناطق مختلف استان کرد. با توجه به وضعیت اقتصادی و افزایش قیمت‌ها، بسیاری از افراد در برابر سرمای زمستان از داشتن لباس‌های مناسب برای خود و خانواده‌هایشان محروم هستند. این پویش علاوه بر کمک به تأمین پوشاک برای نیازمندان، نشان‌دهنده اهمیت همبستگی اجتماعی و همکاری در شرایط سخت بود. تأکید بر این پویش به ویژه در ماه‌های پایانی سال، ضرورت توجه به مشکلات اقشار آسیب‌پذیر را بیشتر از همیشه آشکار کرد.

از دیگر اقدامات مؤثر هیات ورزش‌های همگانی استان فارس در سال جاری، مشارکت در توزیع ۱۰۰۰ بسته میوه و آجیل شب یلدا در موسسه خیریه صدای امید شیراز بود. این بسته‌ها با هدف کمک به نیازمندان و تقویت همبستگی اجتماعی در شب یلدا توزیع شدند. این اقدام خیرخواهانه با حضور اعضای هیئت امنای موسسه خیریه، محسنی مدیر بهزیستی شهرستان شیراز و محمدرضا جعفری رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزش‌های همگانی استان فارس انجام گرفت.

وی افزود: در کنار فعالیت‌های ورزشی، هیات ورزش‌های همگانی استان فارس در سال جاری مجموعه‌ای از مسابقات فرهنگی را با هدف تقویت آگاهی‌های اجتماعی و فرهنگی در جامعه برگزار کرد. این مسابقات که شامل بخش‌های مختلف هنری، ادبی و ورزشی بود، فرصت‌های مناسبی برای مشارکت جوانان و خانواده‌ها در مسائل فرهنگی و اجتماعی ایجاد کرد. مسابقات فرهنگی هیات ورزش‌های همگانی استان فارس، فضایی رقابتی و آموزنده برای ارتقاء سطح آگاهی جامعه از مفاهیم مسئولیت اجتماعی، انسان‌دوستی و کمک به دیگران بود.

رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزش‌های همگانی استان فارس گفت: "امسال، هیات ورزش‌های همگانی استان فارس در کنار مردم شریف استان گام‌های مؤثری در راستای کمک به نیازمندان برداشته است. ما به عنوان جامعه ورزشی استان فارس، همواره تلاش داریم تا با ایجاد همبستگی و مسئولیت‌پذیری اجتماعی، در کنار دیگر نهادها و موسسات خیریه باشیم. از این رو، از خیرین محترم دعوت می‌کنیم تا در برنامه‌های اجتماعی و امور خیریه مشارکت بیشتری داشته باشند و با همت جمعی، به ساختن جامعه‌ای مهربان و امیدآفرین کمک کنند."

در پایان، وی تأکید کرد که ادامه این فعالیت‌ها نیازمند همکاری و همبستگی بیشتر میان تمامی نهادهای اجتماعی، ورزشکاران و مردم است تا همگان بتوانند در کاهش مشکلات اجتماعی و اقتصادی جامعه و کمک به نیازمندان نقش‌آفرین باشند.